ニュースレポート

令和３年 ７月 ７日

報 道 機 関  各 位

生涯学習課 中央公民館

タイトル   播磨西くすの木学級（太子教室）～学級生を募集します～

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 播磨西くすの木学級（太子教室）開催

日   時

◆ ①9月 5日㈰ ②11月 23日(火・祝) ③12月 19日㈰
全３回

◆ 午前 10時から 12時

場所・住所
太子町立文化会館（丸尾建築あすかホール）他

揖保郡太子町鵤 1310番地ほか

聴覚・言語障がい者のみなさんを対象にした、体験や学外研修などの講座をする教室が、

太子町で開催されます。

・定員  20名

・対象  西播磨地域内在住の聴覚・言語障がい者（義務教育修了年齢以上）

・受講料 ①無料 ②手染め用商品 500円 ③無料

・申込み 8月 24日㈫までに、赤穂市中央公民館にお申込みください。

・問い合わせ先 赤穂市中央公民館 TEL：0791-43-7450

                 FAX：0791-43-8440

別紙のとおり募集いたしますのでよろしくお願いします。

問い合わせ先

部課係名：  教育委員会 生涯学習課 赤穂市中央公民館

担当者名： 河本

電  話： ４３－７４５０     （内線     ）

Ｆ Ａ Ｘ： ４３－８４４０

添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無）  〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市